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Nome Salario Més Salario Més Antes

Hierarquia: 00.01.01 Subsede Metropolitana

CLARISSE GALVAO DE CASTRO 7.299,91 7.299,91
EDILBERTO CARVALHO DOS SANTOS 4.739,11 4.739,11
FERNANDO PALMIERI DOS SANTOS 5.827,60 5.827,60
GIANE DEL'DONO RODRIGUES 9.000,00 0,00
GLORIA SATOKO KONNO 9.600,00 9.600,00
MARCOS ANTONIO DE TOLEDO 8.195,80 8.195,80
MARIO RAIMUNDO CORREA 7.590,66 7.590,66
NAIARA DE LIMA MORO 3.015,66 3.015,66
NEIDE CARDOSO E SILVA 2.336,13 2.336,13
RENAN VALERIO PEREIRA 4.804,35 4.804,35
SAMR BOCATER 5.735,83 5.735,83
SARA CRISTINA FAVERO SANTOS 10.376,33 10.376,33
SIBILA FRANCA CALEFI 8.039,78 8.039,78
TATIANE COUTINHO CARDOSO SOUSA 3.015,66 3.015,66
VIVIANE DONEDA MARTINS MARIGO 5.672,86 5.672,86
ZELMA LINARES 10.725,39 10.725,39
Total 105.975,07 96.975,07

Hierarquia: 01.01.01 SubSede Bauru

CRISTIANE MANECHINI DIMAN PEGORARO 8.610,72 8.610,72
IDA ROSA SILVA MANDUCA 5.640,55 5.640,55
MONALISA CARDONA SOTO PEREIRA 6.119,68 6.119,68
TANIA CRISTINA LIBANORI MORALEZ 6.876,77 6.876,77
Total 27.247,72 27.247,72

Hierarquia: 02.01.01 SubSede de Assis

JULIA APARECIDA SAMPAIO 5.544,13 5.544,13
MARIANA CECILIATO DE CARVALHO 8.195,80 8.195,80
RAFAEL PAROLINI DA COSTA 3.015,66 3.015,66
Total 16.755,59 16.755,59

Hierarquia: 03.01.01 SubSede Ribeirao Preto

ADRIANE BORTOLETO DE OLNVEIRA 9.046,63 9.046,63
CAROLINA AMARAL PERRONI 7.228,34 7.228,34
ELIS REGINA ALVES 5.093,41 5.093,41
MARCIA CRISTINA MEDEIROS 4.863,82 4.863,82
Total 26.232,20 26.232,20

Hierarquia: 04.01.01 SubSede Baixada Santista

FERNANDO DA CRUZ BARBOZA 5.110,08 5.110,08
IARA DA CONCEICAO CUSTODIO 6.982,21 6.982,21
SELMA DE OLIVEIRA SILVA 5.372,14 5.372,14
Total 17.464,43 17.464,43

Hierarquia: 05.01.01 SubSede Grande ABC

ERKA VALESKA Y OSIOKA 6.982,21 6.982,21
MARLI MARIA DE FARIAS OLIVEIRA 3.015,66 0,00
RENATA PRADO FERNE 5.929,81 5.929,81
Total 15.927,68 12.912,02

Hierarquia: 06.01.01 SubSede Sao José do Rio Preto

ELAINE CRISTINA FERREIRA DA CRUZ 5.544,13 5.544,13
LEIA MARISA FRANCO RODRIGUES 4.585,97 4.585,97
LIVIA NECCHI FIRMINO COELHO 8.045,42 8.045,42
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MAGDA REGINA DE JESUS AGUILLAR 8.104,61 8.104,61

Total 26.280,13 26.280,13

Hierarquia: 07.01.01 SubSede do Vale do Paraiba

CRISTIANE REIS DA SILVA

DENISE HELENA RIBEIRO FERREIRA

JULIANA DOS ANJOS CORREA LIMA

Total 18.874,58

Hierarquia: 08.01.01 Unidade Campinas

CAROLINA CANABRAVA ALBUQUERQUE

GISELA SANTOS LOURENCO

IRIS DE MIRANDA

LIGIA CAROLINA CIPRIANO BOVOLENTA

LIVIA FELIPPE DALBERTO

RITA DE CASSIA OLVEIRA ASSUNGAO

SONIA MARISA DA SILVA FERRAREZI

Total 48.291,09

Hierarquia: 09.02.01 Geréncia

DIOGENES ANTONIO PEPE

LIGIA MARIA DAHER GONCALVES

RUTE ALONSO DA SILVA

VANESSA VALENTE

Total 56.684,86

5.231,07

5.447,71

8.195,80
18.874,58

3.015,66
7.590,66
6.982,21
5.447,71
8.610,72
11.100,00
5.544,13
41.308,88

23.059,62
11.100,00
11.425,24
11.100,00
56.684,86

Hierarquia: 09.02.04 Compras e Servigos Gerais

CARLOS ALBERTO POZZI ILINSKI
WAGNER MARTINS
Total 10.959,50

Hierarquia: 09.02.05 Secretaria

BEATRIZ RODRIGUES CAVALCANTI

DEBORAH KALINNY DA SILVA

DENIS TADASHI NAGATA

JESSICA MORGANA FEUJO BATALHA

MARIA GIULIANA SOARES LIMA DOS SANTOS

SANDRA MARIA DE SOUZA CRUZ

SANDRA RIBEIRO DA CRUZ CARLUCCI

Total 46.974,15

Hierarquia: 09.02.06 Pessoal

MARIA PEREIRA LIMA
Total 1.909,35

Hierarquia: 09.02.07 Eventos

JERFESON GERALDO RODRIGUES

MARISA MARIA DA SILVA MARUYAMA

SERGIO VALERIO TOLEDO PINTO

Total 20.757,12

Hierarquia: 09.02.08 Atendimento

ADRIANA CIANCIOSI

4.729,49
6.230,01
10.959,50

5.139,30
3.015,66
4.531,25
8.120,61
5.399,50
6.226,11
14.541,72
46.974,15

1.909,35
1.909,35

5.544,13

5.185,19

10.027,80
20.757,12

7.694,81
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23.059,62
11.100,00
11.425,24
11.100,00

4.729,49
6.230,01

5.139,30
3.015,66
4.531,25
8.120,61
5.399,50
6.226,11
14.541,72

1.909,35

5.544,13
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10.027,80

7.694,81
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ALESSANDRO COELHO POLO 4.848,02 4.848,02
ANA CAROLINA IAZIGI HAIDAR 5.328,46 5.328,46
ANA CRISTINA BRANCO DE ALMEIDA SOUZA 3.565,80 3.565,80
ANA PAULA SANAE COSTA LETE 4.822,25 4.822,25
ANTONIO CARLOS SOARES CORREA 4.979,05 4.979,05
DELMA REJANE CABRAL GARCIA 4.739,11 4.739,11
EL IEZER BERGAMINE MOURA 5.644,05 5.644,05
EVA RENATA CORREA FURLANETO 5.506,39 5.506,39
FERNANDA CRISTINA DE OLIVEIRA FIARRESGO 5.399,50 5.399,50
FLAVIA FREITAS DOS SANTOS FAUSTO 3.015,66 3.015,66
JOAO PEDRO SANTOS COSTA 3.015,66 3.015,66
LIA MARA CHECA 9.637,68 9.637,68
MARIA LUIZA DA SILVA GOMES 5.399,50 5.399,50
TIAGO RAMOS 5.093,41 5.093,41
Total 78.689,35 78.689,35

Hierarquia: 09.02.09 Informatica

CARLOS DANUZIO VASCONCELOS 5.022,73 5.022,73
GABRIEL OLIVERRA MATOS 3.015,66 3.015,66
NILTON LEME PEREIRA 9.090,00 9.090,00
Total 17.128,39 17.128,39

Hierarquia: 09.02.10 Seguranga

ANTONIO CESAR SILVA OLVERA 2.607,90 2.607,90
EDILSON SILVA NOVAIS 3.890,20 3.890,20
JOAO DOS SANTOS 3.556,46 3.556,46
Total 10.054,56 10.054,56

Hierarquia: 09.02.11 Comunicagao

ADOLFO BARROS BENEVENUTO 12.134,78 12.134,78
ANA CLAUDIA SILVA MIELKE 9.000,00 9.000,00
MICAEL ALVES MELCHIADES DO NASCIMENTO 5.415,81 5.415,81
PAULO HENRIQUE DO NASCIMENTO MOTA 4.760,67 4.760,67
RODOLFO LIMA MORANDI 5.622,21 5.622,21
TIARA VAZ RIBEIRO 9.890,98 9.890,98
Total 46.824,45 46.824,45

Hierarquia: 09.02.12  Etica

BRYAN HARDT PIRES 3.015,66 0,00
EDILEINE GOMES MARCHEWSKI 5.875,46 5.875,46
ERKA MURATA KANASHIRO NISHIMURA 7.299,91 7.299,91
IARA DOS SANTOS PEREIRA 3.015,66 3.015,66
LUCIANA LIBERATI MANTOVANI 11.261,31 11.261,31
PATRICIA GOMES RAMALHO 9.295,62 9.295,62
PAULO BALDUINO DE OLIVEIRA JUNIOR 4.572,82 4.572,82
SILVIA APARECIDA DE CARVALHO 8.623,31 8.623,31
VINICIUS CESCA DE LIMA 7.156,77 7.156,77
Total 60.116,52 57.100,86

Hierarquia: 09.02.13 Centro de Orientagao

CHRISTINA HELENA DE CAMPOS ZEPPINI 9.710,60 9.710,60
CRISTIANE AMANCIO HONORIO 6.982,21 6.982,21
DANIEL LUZ MAGALHAES SOUZA 8.926,71 8.926,71
GABRIELE DA SILVA FRERRE 7.299,91 7.299,91
GISLEINE REDE 10.535,46 10.535,46
LUZA FIGUEIRO PETRY 7.299,91 7.299,91
MAIRA DANIEL DE SOUZA 6.982,21 6.982,21

MARCELO ANTONIO PINHEIRO 6.982,21 6.982,21
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MELISSA NEVES SANDRIN 8.195,80 8.195,80

RAFAEL SANTOS BARBOZA 7.299,91 7.299,91

REGINA SAMPAIO LOTTI 4.891,70 4.891,70

VALQUIRA RAMOLLA 5.929,81 5.929,81

Total 91.036,44 91.036,44

Hierarquia: 11.01.01 SUBSEDE SOROCABA

ANDREA GOBATO QUINTAVALLE 7.299,91 7.299,91
MARIANA SATIE KITAHARA 8.610,72 8.610,72
PAULO HENRIQUE DE AZEVEDO AMORIM 4.717,00 4.717,00
SERGIO RODRIGUES DE ABREU JUNIOR 4.489,68 4.489,68
Total 25.117,31 25.117,31

Hierarquia: 12.01.01 SUBSEDE ALTO TIETE

ANA CLAUDIA CORDEIRO PINTO 3.015,66 3.015,66
RODRIGO DA SILVA GOMIERO 4.891,70 4.891,70
RODRIGO DE SOUZA PERCIDIO 7.299,91 7.299,91
Total 15.207,27 15.207,27
Total Sede 0,00 0,00
Total Subsede 784.507,76 762.494,23

NUmero Funcionarios:

119 119
Na Sede: 65 66
Nas Subsedes: 54 53
Horas Extras
Quantidade de Horas 52,49 23,00
\Valor 2.375,51 1.127,26
[Perc. Enc.Sociais | 77,00 | 77,00 |
[Perc. Beneficios | 4600 | 4600 |
[Perc. Absenteismo | 0,00 | 0,00 |
Quadro de Vagas
\Vagas Orgadas 0
Func Previstos
Funcionarios Ativos 115

Funcionarios Afastados
\Vagas em Aberto 3




